



Climentum Capital Management Co-Invest I ApS

Højbro Plads 10
1200 København K
CVR No. 43039334

Annual report 03.02.2022 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.04.2023

Frederik B. Hasling

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Climentum Capital Management Co-Invest I ApS

Højbro Plads 10

1200 København K

Business Registration No.: 43039334

Date of foundation: 03.02.2022

Registered office: København

Financial year: 03.02.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Morten Halborg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Entity is to generate profits by conducting investments in companies, either directly or through wholly or partly owned holding companies.

Description of material changes in activities and finances

Loss for the year amounts to EUR 18,423. The management consider the result satisfactory as this is the establishment phase of the fund and therefore a loss was expected.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is associated with some uncertainty due to investments in portfolio companies being unlisted investments in venture companies.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 EUR
Other external expenses		(4,726)
Gross profit/loss		(4,726)
Other financial expenses		(13,697)
Profit/loss for the year		(18,423)
Proposed distribution of profit and loss:		
Retained earnings		(18,423)
Proposed distribution of profit and loss		(18,423)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 EUR
Other investments		66,576
Financial assets	2	66,576
Fixed assets		66,576
Cash		84,977
Current assets		84,977
Assets		151,553

Equity and liabilities

	Notes	2022 EUR
Contributed capital		5,700
Retained earnings		(18,423)
Equity		(12,723)
Payables to owners and management		80,886
Other payables		3,356
Deferred income		80,034
Current liabilities other than provisions		164,276
Liabilities other than provisions		164,276
Equity and liabilities		151,553
Going concern	1	
Employees	3	
Contingent assets	4	
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Contributed upon formation	5,700	0	5,700
Profit/loss for the year	0	(18,423)	(18,423)
Equity end of year	5,700	(18,423)	(12,723)

Notes

1 Going concern

The company has lost its share capital, which was expected and due to start-up costs. Management expected that future gains from underlying investments will reestablish the share capital. The management of one of the shareholders has stated that it will contribute with necessary liquidity available for the company to be able to continue its operations and pay their obligations

2 Financial assets

	Other investments EUR
Additions	79,714
Cost end of year	79,714
Fair value adjustments	(13,138)
Impairment losses end of year	(13,138)
Carrying amount end of year	66,576

3 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

4 Contingent assets

The Entity has a contingent asset arising from a deferred tax asset amounting to 3,697 EUR.

5 Contingent liabilities

The Entity has outstanding investment commitments to Climentum Capital Fund I K/S of EUR 736,390.

6 Assets charged and collateral

There are no assets charged or collateral of the Entity.
